Município de Campos do Jordão.

340 ÁRVORE R$ 1.158,46 R$ 393.876,40

2

Serviço de poda de limpeza
"repoda", remoção, picagem e
descarte de árvores localizadas
em vias públicas no Município
de Campos do Jordão

109 ÁRVORE R$ 171,99 R$ 18.746,91

 
Valor total do Lote 1: R$ 412.623,31 (quatrocentos e doze mil, seiscentos e vinte e
três reais e trinta e um centavos)
 
CLAUSULA TERCEIRA: DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS:

3.1. O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como
os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto
constam no Termo de Referência, anexo I do Edital do Pregão Eletrônico 012/2025.